令和２年７月

  居宅介護支援事業所 御中

                  松原市地域包括支援センター

社会福祉協議会・徳洲会

給付管理データの電子メールでの提出について

平素は、当包括支援センターにおける介護予防ケアマネジメント及び介護予防支援にご理解とご協

力いただき有り難うございます。

給付管理データの電子メールでの提出を希望される場合、下記の方法でお願いいたします。

記

●メールで給付管理データを提出する旨を地域包括支援センターに連絡して下さい

●送付先メールアドレス

       ・社協包括：mskk@matsubarashakyo.net

       ・徳洲会包括：toku.kyufu@tokushukai.jp

●メール送信時に開封確認を要求して下さい (*１)

●メールの「件名」に「給付管理 ＋ 事業所名」と記載して下さい

  ●添付ファイル

・給付管理 CSV データ

・集計表 ※エクセルで作成しパスワードを“２７２１７９”に設定して下さい (*２)

           ※集計表はホームページからダウンロードをお願いします

    (*１)：メール送信ソフトによって開封確認設定が異なります。設定方法についてはメールソ

フトのマニュアルをご参照ください。

    (*２)：エクセルの画面左上にある「ファイル」タブの中にある「情報」から「ブックの保護」

をクリックし、「パスワードを使用して暗号化」を選択。パスワードを入力するウイン

ドが開くので「272179」（松原市の保険者番号）を入力してから保存して下さい。

●地域包括がメールを開封すると、開封しましたというメールが送信者に届きます。（開封確認設

定を行っていない場合は届きません。）

●データを受け取り後、処理した件数と集計表の件数が異なる場合は電話で連絡します。

●問題なく処理が終了した場合は、受領書を FAX で送信します。

●受付締切日は窓口にお持ちいただく場合と同じですが、メールでは締め切り日の 23:59 まで提

出が可能です。期日厳守でお願いします。

  ●初回はトラブルや不具合に備えて、電子媒体や紙媒体での提出の準備もお願いします。

  以上

【問合せ先】 松原市地域包括支援センター社会福祉協議会 ＴＥＬ：０７２－３４９－２１１２

松原市地域包括支援センター徳洲会     ＴＥＬ：０７２－３３４－３４３９